
ZARZĄDZENIE NR 181/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zakwalifikowania składnika rzeczowego majątku ruchomego do kategorii majątku zbędnego 
oraz sposobu jego zagospodarowania 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1#)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakwalifikować składnik rzeczowy majątku ruchomego – samochód  pożarniczy Lublin 3, 3307 MR 
99, o numerze rejestracyjnym CZN 25YV, rok produkcji 1999, do kategorii majątku zbędnego dla potrzeb 
Gminy Żnin. 

§ 2. Przeznaczyć do złomowania w autoryzowanej stacji  złomowania pojazdów rzeczowy majątek 
ruchomy opisany w § 1 niniejszego zarządzenia, a następnie dokonać wyrejestrowania pojazdu. 

§ 3. Do realizacji postanowień zarządzenia wyznaczam Artura Krajewskiego – Inspektora Gminnego 
Centrum Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Żninie.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

Id: 57329685-87FC-495E-8E23-B61F1F1A2490. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowy samochód pożarniczy stanowi własność Gminy Żnin. Samochód, rok produkcji
1999 w związku z jego długoletnim okresem użytkowania i znacznym jego zużyciem został wycofany
z eksploatacji w 2019 roku. Komisja stwierdziła, że samochód ze względu na niską wartość, długi okres
eksploatacji oraz znaczny stopień zużycia będzie generował coraz większe koszty związane z jego
naprawami i dalszą eksploatacją.

W związku ze stanowiskiem Komisji powołanej do oceny przydatności przedmiotowego samochodu
z dnia 17 września 2020, został on zakwalifikowany do kategorii majątku zbędnego dla potrzeb Gminy
Żnin i przeznaczony do kasacji.

Id: 57329685-87FC-495E-8E23-B61F1F1A2490. Podpisany Strona 1




